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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
27859-0

28160-8
27403-3
26820-1
32994-6
33555-0
29352-1
16377-3
14948-5
30192-9
30092-3
28764-0

NOME DO CANDIDATO
ERICA BRAZ DA SILVA

DAVI CONSTANTINO FERREIRA
CAMILA DUTRA PERES

MOIRA DELLA LUZ

KAINAN GABRIEL OLIVIERI DE AGUIAR
GUSTAVO CARIANI SYLVESTRE
JONATHAN SAHMEL GOMIDES
GABRIELLY HELOISA PESSOA
MURILO NOGUEIRA

VANESSA ADAO DA SILVA

PRISCILA CRISTINA PEREIRA RODRIGUES
MATHEUS NARDIELLE

CONH.
GERAIS RED
66.5 102.0
80.0 88.0
69.5 117.0
79.0 96.0
68.5 114.0
63.0 111.0
69.5 87.0
84.0 98.0
67.0 95.0
70.5 72.0
56.5 95.0
58.5 91.0

TOTAL
P1
168.5

168.0
186.5
175.0
182.5
174.0
156.5
182.0
162.0
142.5
151.5
149.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
59.0 9.0
345 14.0
37.5 12.0
48.0 2.0
315 10.0
49.5 4.0
325 16.0
445 0.0
445 0.0
42.0 3.0
34.0 18.0
42.0 8.0

EDF
445

44.0
36.0
43.0
46.5
45.0
38.5
335
52.0
50.5
42.0
36.0

HIS
39.0

42.0
275
315
27.0
225
51.0
335
33.0
49.5
36.0
36.5

TOTAL ESCORE

P2
1515

134.5
113.0
124.5
115.0
121.0
138.0
1115
129.5
145.0
130.0
122.5

FINAL CLAS SITUAGAO

320.0
302.5
299.5
299.5
297.5
295.0
294.5
293.5
291.5
287.5
281.5
272.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



